
Ty

Leona Machálková

Víc než hudba kterou slýchám
Když je kolem příliš ticha
Dál mi v duši zníš
Vždyť to víš

Víc než noci které hoří
Víc než město skryté v kouři
Cítím plynout čas
Kolem nás

Víc než to co dosud známe
Než tma která klouže z ramen
Víc než jemný prach v hodinách

Víc než chvíle kdy se loučíš
Víc než všechno co s ní končí
Jsi teď pro mě víc
Mnohem víc

Než se otočí svět
Párem křídel mi svítíš
Než se otočí svět
Vnímám výkřik tvých rtů
Než se otočí svět
Bílou kůží tě cítím
Stále víc

Víc než lampy které nocí
Někam do tmy nesou pocit
Že si i můj klid
Můžeš vzít

Víc než déšť a mlha ranní
Víc než touha k nepřečtení
Cítím že jsi blíž
Vždyť to víš

Než se otočí svět
Párem křídel mi svítíš
Než se otočí svět
Vnímám výkřik tvých rtů
Než se otočí svět
Bílou kůží tě cítím
Stále víc

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

